
A J U N TA M E N T

D E       B E T X Í

                                                        A N U N C I O

Por la alcaldía presidencia del Ilmo. Ayuntamiento de Betxí, en fecha 11 de julio de 
2017, se ha dictado resolución que se trascribe de forma literal:

“ALFRED REMOLAR FRANCH, alcalde presidente del Ilmo. Ayuntamiento de Betxí 
(Castellón).

En virtud de las facultades que me confieren los artículos  21 de la Ley  7/85, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases de Régimen Local, modificada por la Ley 11/99, de 21 de abril, y 
artículo 24 del Real Decreto 781/86, de 18 de abril.

Finalizado el plazo  para la presentación de solicitudes de posibles reclamaciones o  subsanación 
de errores u omisiones a la lista provisional de admitidos y excluidos en la convocatoria del 
proceso selectivo para la formación de una bolsa de trabajo de Educador/a Social del 
Ayuntamiento de Betxí.

Visto que por Dª Macarena Miguel Perpiñan, se ha presentado en tiempo y forma solicitud de 
participación en la citada convocatoria.

De conformidad con lo dispuesto en las bases que rigen la convocatoria, 

SE RESUELVE:

Primero.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el citado 
procedimiento de selección, que a continuación se relaciona:

Aspirantes admitidos:

Apellidos y Nombre

1. ARAUZ PEREZ BEATRIZ
2. BALLESTER BELTRAN LLEDO
3. CARBAJAL GARCIA PAULA
4. CERDA NAVARRO NIEVES
5. DEL POZO MIRANDA YOLANDA
6. FAUBEL ENGUIDANOS SARA
7. FONT CATALUÑA Mª TERESA
8. GALINDO AMELLA BEATRIZ
9. GARCIA LOPEZ DIANA
10. GARCIA FELIU CAROLINA
11. GARCIA VAQUERO CARMEN
12. GARGALLO SEGARRA CLARA
13. GAY HERRADOR NEREA
14. GIMENO PEREZ MARIA
15. HURTADO LOPEZ ESTHER
16. IRANZO PALLARES Mª PILAR



17. LAHOZ CAMPOS EMILIA
18. LOPEZ NAVARRO AURORA
19. LOPEZ JURADO MANUEL DIEGO
20. MALLEN OLUCHA MARTA
21. MARTINEZ RAMIREZ MIRIAM
22. MIGUEL PERPIÑAN MACARENA
23. MORENO GARCIA ESTIBALIZ
24. NOGALES SEPULCRE ELENA
25. ORENGA PEREZ ELENA
26. PARDO FUENTES ROSA ISABEL
27. PEREZ VILLAFAÑE MARTA
28. PORTA GARCIA TANIA
29. RUBERT ENRIQUE Mª DOLORES
30. SAHUQUILL

O HERNANDEZ BLANCA
31. SANDIEGO MARTINEZ ANA
32. SEGARRA VELASCO LAURA

Aspirantes excluidos:     
            

Apellidos y Nombre Motivo

1. CUERVO SERRATO ALVARO...................... 1.

                                                                                       
Motivos de exclusión:

1.- No acredita posesión del Título exigido en las bases de la convocatoria.
 
Segundo.- Publicar la presente resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y la Web 
municipal. “

Lo que se hace público para su conocimiento y efectos oportunos.  

             En Betxí, a 13 de julio de 2017.

             El alcalde presidente
             Alfred Remolar Franch
      
(Documento firmado electrónicamente al margen)


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ajuntament de Betxí
	2017-07-13T11:59:51+0200
	Betxí
	ALFRED REMOLAR FRANCH - DNI 19001232N
	ho accepto




